
FINANCTJSKA ACENCIJA
OIB: 85821130368

Regionalni centar Zagreb

Ulica grada Vukovara 70

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRUEI\I, EVIDEI.IT RAN]r
I POHRANLJ OSI]oVA :A PLACATU'

ZAGREB 1

| 0 -t0- 2019

PREDSTECA]NE IJAG(
PRIIVANJE I OfPREIV]A

KLAsA
UR BRO]'Trgovadki sud u Bjelovaru

st-685/2019

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

PODACI O DUZNIKU:
Naziv HANGAR 18 d.o.o.

oIB 0278875t328

Adresa / sjedi5te Ulica Bra6e Wolf 5, 48000 Koprivnica, Republika Hrvatska

PODACI O TRAZBINI:
Pravna osnova traZbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijeia, ako je u tijeku sudski
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Poslovna suradnja

Iznos dospjele traZbine - 10.669,96 kuna prema prodajnom teiaju HNBa na dan
otvaranja predsteiajnog postupka (7,42 HRK/EUR)

Glavnica - 10.669,96 kunal prema prodajnom teiaju HNBa na dan otvaranja
predsteiajnog postupka (7,42 HRK/EUR)

Kamate

Iznos traZbine koja dospijeva nakon otvaranja predstedajnog postupka

Obrazac 3.

PODACI O VJEROV}.IIKU:

Naziv SEPTEM KS sh.p.k.

OIB Business Nr. (brq upisa kod nadleZnog tijela) - 810036021, VAT
(porezni broj) - 330359902

Adresa / sjedi5te Dardania Bill Klinton Su 517 hyrja3, Pristina, Republika Kosovo



I)okaz o postojanju traZbine (npr. radun. izvadak iz poslovnih knjiga)

Raiuni za glar nicu ( l4) brojevi
- t8-02-0001, 18-02-0002, 18-02-0003, l8-02-0004, t8-02-0005, l8-02-0006, 18-02-0007,
18-02-0009, l8-02-00010, l8-02-0001t, t8-02-00012, r9-02-0001, r9-02-0002, l9-02-0003

Vjerovnik raspolaZe ovrSnom ispravom DA / NE za iznos

Naziv ovr5ne isprave

(kn)

PODACI O RAZLU.NOM PRAVU:

Pravna osnova razludnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razludno pravo

Iznos traZbine (kn)

Razludni vjerovnik odride se prava na odvojeno namirenje ODRIaEM / NE ODRIaEM

Razludni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo
razludno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PNSTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUdNOM PRAVU:

Pravna osnova izludnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izludno pravo

Izludni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izludno pravo radi
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Rijeka, 10.1 0.2019. godine

Potpis vjerovnika, p.p.:

OD rCKo DRUSTvo
Nre & RoJEj.t.d.

RUEKA, Zabrca 2
.o.

odvjetnici
Marko zunia, Lana Roje



PUNOMOC

u Pristini, Kosovo dana 9.L0.2019 godine

:a



Customer
HANGAR 18 d.o.o.
OI8: 02788751328
ul, Brace Wolf 5

HR-48000 Koprivnica, Croatia

SEPTEM KS sh.p.k,
Address: Dardania Bill Klinton Su 517 hyqa 3,
Pristina, Kosovo
Te4: +386 49 336 770
VATi 330359902
E6iness Nr.i 810036021
NLB Banka sh.p k :

www-noa mobile mk fr NOA KOSOVA

rnforoma mobile mk

Delivery
PeEon r€sponslble

DelivGr€d on

Dated

06.2 2018
06.2.2018
06.2.2018

Veton Aliti

Invoice 18-02-0001

cusrof4s

In words forty eight EUR 00/100

If paying by payment order, use reference no. 18020001.

Troskovi carinienja po fakturi 9192-01-101

Total

48,00

44,00
0,00

48,00TOTAL EUR

Page

| 0,"*,wlrr, 1 ,n*l | ,n'""1
1 48,00



Customer
HANGAR 1B d.o.o.
VAT: 02788751328
ul. Brace Wolf 5
HR-48000 Koprivnica, Croatia

SEPTEM KS sh.p.k.
Address: Dardania Bill Klinton Su Sl7 hyrla 3,
Pristina, Kosovo
Ter: +386 49 336 770
VAT| 330359902
Business Nr.: 810036021
NLB Banka sh p.k.:
www noa mobile.mk f. NOA KOSOVA

intorOnoa-mohilP mk

Person responsible Veton Aliti

Delivered on

Dated

10. r.2019
10. r.2019
10.1.2019

Invoice 19-02-00001

KOSGRAM LEVEL 2

TROSKOVI DOSTAVE

rn words seventeen EUR 60/100

If payng by payment order, use reference no. 190200001

Troskovi servisa na Kosovu za period: 12.2018.

0

0

2

2

7

2

5,50

3,30

11,00

6,60

L7,60
0,00

t7,60

Total

TOTAL EUR

Item Quantity
I



Customer
HANGAR 18 d.o.o.

OIB: 02788751328
ul. Brace Wolf 5

HR-48000 Koprivnrca, Croatia

SEPTEM KS sh.p.k.
Address: Dardania Bill Klinton Su 5/7 hyrja 3,
Pristina, Kosovo
Ter: +386 49 336 770
VAT: 3303s9902
Busness Nr. 810036021

ww nc-mbile mk i NOA KOSOVA

Pe.son r€sponsible Veton Alrtr

TOTAL EUR

05.4.2018
05.4.2018

05 4.2018

Invoice 18-02-0002

392,OO
o,o0

392,OOln words $reehundretninetltwo EUR 00/100

If paying by payment order, use reference oo. 18020002.

Troskovi canntenla po lakturi 717 01 101



Customer
HANGAR 18 d.o.o.
VAT: 02788751328
ul. Brace Wolf 5
HR-48000 Koprivnica, Croatia

SEPTEM KS sh.p.k.
Address: Dardania Bill Klinton Su 5/7 hyrja 3,
Pristina, Kosovo
Ten: +386 49 336 770
VAI| 330359902

Busrness Nr : 810036021

NLB Banka sh.p.k.:
www.noa'mobile.mk f: NoA KOSOVA

info(onoa-mohrle mk

Pe.son responsible Veton Aliti

Delivered on

value date
Dated

07.2.2019
07.2.2019
07.2.2019

Invoice 19-02-00002

0

0

3

3

I
2

KOSGRAM SERVIS TEVEL 2

TROSKOVI DOSTAVE

5,50

3,30

16,50

9,90

Total
VAT

TOTAL EUR

26,4O
0,00

26,4OIn words twentysix EUR 40/100

If paying by payment order, use reference no. 190200002

Troskovi servisa na Kosovu za period: 01.2019,

Item



Customer
HANGAR 18 d.o.o.
OIB: 02788751328
ul. Brace Wolf 5
HR-48000 Koprivnica, Croatia

SEPTEM KS sh.p.k.
Address: Dardania Bill Klinton Su 5/7 hyrja 3,
Pristina, Kosovo
Ter: +385 49 336 770
VAT:330359902
Busness Nr : 810036021
NLB Banka sh p k :

,,{,ww.noa'mobrle mk f: NOA KOSOVA

rnf.ian^a m.hil. mk

Person responsible Veton Aliti
Delivered on

Dated

10.4.2018

10,4,2018

10.4.2018

Invoice 18-02-0003

0

0

0

0

0

16

8

1

1

26

1

2

3

4

5

KOSGRAN4 SERVIS LEVEL O

KOSGRAN1 SERVIS LEVEL 1

KOSGRAN4 SERVIS LEVEL 1S

KOSGRAI\4 SERVIS LEVEL 2

TROSKOVI DOSTAVE

3,50

5,00

1,50

5,50

3,30

TOTAL EUR

56,00

40,00

7,50

5,50

85,80

194,80
o00

194,80

Total

VAT

In wo.ds onehundretninetyeight EUR 10/100

If paying by payment order, use reference no. 18020003.

Troskoviservisa na Ko6ovu za period: 01.11.2017. - 01.M.2018.

Item



Customer
HANGAR 18 d.o.o.
VAT: 02788751328
ul. Brace Wolf 5
HR-48000 Koprivnica, Croatia

SEPTEM KS sh,p.k.
Address: Dardania Bill Klinton Su 517 hyria3,
Pristina, Kosovo
Ter: +386 49 336 770
vAT 330359902

Busness Nr.: 81003602r
NLB Banka sh.p.k.:
www.noa-mobrle.mk f: N0A KOSOVA

info(onoa-mohile mk

Person r€sponsible Veton Aliti

Deliveaed on

Valu€ date
Dated

08.4.2019
08.4.20r9
08.4.2019

Invoice 19-02-00003

0

0

1

I
1

2

KOSGRAM SERVIS LEVEL 2

TROSKOVI DOSIAVE

5,50

3,30

5,50

3,30

Total 8,80
o,00

8,80TOTAL EUR
In words eight EUR 80/100

lf payng by payment order. use refererrce no. 190200003.

Troskovi servisa na Kosovu za period: 02.2019.

Quanttty
I

Item Name



Customer
HANGAR 18 d,o.o,
OlBt 02788751328
ul. Brace Wolf 5

HR-48000 Koprivnica, Croatia

SEPTEM KS sh.p,k.
Address: Dardania Bill Klinton Su 5/7 hyrja 3,
Pristina, Kosovo
Ten: +386 49 336 770
VATr 330359902
Business Nr-: 810036021
NLa Banka sh.p.k.l
www.noa-mobrb mk r: NOA KOSOVA

Person responsible Veton Aliti

Delivered on

Dated

04.5.2018
04.5.2018
04.5.2018

Invoice 1B-02-0004

0

0

0

0

0

11

2

2

1

16

1

2

3

5

KOSGRAN4 SERVIS LEVEL O

KOSGRAT4 SERVIS LEVEL 1

KOSGRAIII SERWS LEVEL 2

KOSGRAM SERVIS LEVEL 3

TROSKOVI DOSTAVE

3,50

5,00

5,50

7,50

3,30

38,50

10,00

11,00

7,50

52,80

Total 119,8O
o,o0

1r9,80TOTAL EUR
In words onehundretnineteen EUR 80/100

If paying by payment order, use reference no. 180200(N.

Troskovi servisa na Kosovu za p€riod: 02.04.2018. - 31.04.2018.

Item Quantity



Customer
HANGAR 18 d.o.o.
VAT: 02788751328
ul. Brace Wolf 5

HR-48000 Koprivnica, Croatia

SEPTEM KS sh.p.k.
Address: Dardania Bill Klinton Su 5/7 hyrja 3,
Pristina, Kosovo
Ter: +386 49 335 770
VAI: 130359902
Busness Nr. 810036021
NLB Banka sh p k i

ww!!.noa-mobih.mk f: NOA KOSOVA

rnfolama-mnhilp mk

P€rson responsible Veton Aliti

Deliver€d on
Value aLate

Dated

06.6.2018
06.6.2018
06.6.2018

Invoice 1B-02-0005

KOSGRAM SERVIS LEVEL 1

TROSKOW DOSIAVE

In words fortyone E|JR 50/100

If paying by payrnent order, use reference no. 18020005.

Troskovi seMsa na Kosow za period: 01.05.2018. - 31.05.2018,

0

05

1

2

5,00

3,30

25,00

16,50

4L,SO
o,00

41,50

Total

TOTAL EUR

QuantityItern
I



Customer
HANGAR 18 d.o.o.
VAT:02788751328
ul. Brace Wolf 5
HR48000 KopriYnica, Croatia

SEPTEM KS sh,p.k.
Addressr Dardania Bill Klinton Su 5/7 hyrja 3,
Pristina, Kosovo
Tei; +386 49 336 770
VAT: 330359902
Busness Nr i 810036021
NLB Banka sh.p.k-:
www.noa mobile.mk f: NOA KOSOVA

rnfo@noa-mohrle mk

Person responsible Veton Alib

Delivercd on
Yalue date
Dated

05.7.2018
05.7.2018
05.7.20r8

Invoice 1B-02-0006

KOSGFTM SERVIS LEVEL O

KOSGRAM SERVIS LEVEL T

KOSGRAI'1 SERVIS LEVEL IS

KOSGRAI4 SERVIS LEVEL 2

TROSKOVI DOSTAVE

Inwords sixtysix EUR ,10/100

If paying by payment order, use reference no. 18020006.

Troskovi servisa na Kosovu za pedod: 01.06.2018, - 30.05.2018.

0

0

0

0

0

I
I
1

5

I

I
2

3

5

3,00

5,00

7,50

5,50

3,30

3,00

5,00

7,50

27,50

26,40

Total 66,40

TOTALEUR 66,40

0,00

I
Quantity

I
Item



Customer
HANGAR 18 d.o.o.
VAT; 02788751328
ul. Brace Wolf 5

HR-48000 Koprivnica, Croatia

SEPTEM KS sh.p.k.
Address: Dardania Bill Klinton Su 5/7 hyrja 3,
Pristina, Kosovo
Ten: +386 49 336 77O
VAT: 330359902
Business Nr.: 810036021
NLA Banka sh.p k :

www noa-mobile.mk l: NoA KOSOVA

inro@noa mohile-mk

Person.esponsible VetonAliti

Delivered on

Dated

05.7.2018
06.7.2018
06.7.2018

Invoice 1B-02-0007

0

0

0

0

1

2

4

7

2

3

5

KOSGRAM SERVIS LEVEL 15

KOSGRAIY SERVIS LEVEL 2

KOSGRAM SERVIS LEVEL 3

TROSKOVI DOSIAVE

5,00

7,50

5,50

3,30

5,00

15,00

22,00

23,10

Total

TOTAL EUR

65.10
0,00

65.10In words sixMve EUR 10/100

If paying by payment order, use reference no. 18020007.

Troskoviservisa na Kosovu za period: 01.06.2018. - 30,06,2018

:Prica'Item



Custome.
HANGAR 18 d.o,o.
VAT: 02788751328
ul. Brace Wolf 5
HR-48000 Koprivnica, Croatia

SEPTEM KS sh.p.k.
Address: Dardania Bill Klinton Su 5/7 hyrja 3,
Pristina, Kosovo
Ter: +386 49 336 770
VAT: 330359902
ausrness Nr r 810036021
NLB Banka sh.p.k.:
www.noa-mobile mk f: NOA KOSOVA

info(onoa-mohrle mk

Person responsible Veton Aliti

Delivered on

Value date
Dated

12.9.2018
12.9.2018
12.9.2018

Invoice 1B-02-0009

KOSGRAI4 SERVIS LEVEL 2

TROSKOVI DOSTAVE

In words threehundretandthirMhree EUR,10/100

If paying by payment order, use reference no. 18020009.

Troskovi servisa na Kosovu za penod: 01,08.2018. - 31.08.2018.

0

0

I
2

5,50

3,30

38

38

209,00

t25,40

334,4O
0,00

334,40

Total

TOTAL EUR

QuanUtyItem
I



Customer
HANGAR 18 d.o.o.
VAT: 02788751328
ul. Brace Wolf 5
HR-48000 Koprivnica, Croatia

SEPTEM KS sh.p.k.
Address: Dardania Bill Klinton Su 5/7 hyrja 3,
Pristina, Kosovo
TeI: +386 49 336 770
VAT: 330159902
Busrness Nr : 810036021

NLB Banka sh p.k I

www.noa mobile mk f: NOA KOSOVA

ini'o@nna rnohile mk

Person rGponsible Veton Aliti

Delivered on

Dateal

05.10.2018
05.10.2018
05.10.2018

Invoice 1B-02-00010

0

0

3

3

1

2

KOSGRAII4 SERVIS LEVEL 2

TROSKOVI DOSTAVE

5,50

3,30

16,50

9,90

Total

TOTAL EUR

26,4O
0,00

26,4OIn words twentysix EUR 40/100

If paying by payment order, use reference no. 180200010,

Troskoviservisa na Kosovu za period: 01.-30.09.2018.



Customer
HANGAR 18 d.o.o.
VAT: 02788751328
ul. Brace Wolf 5
HR-48000 Koprivnica, Croatia

06.11.2018
06.11.2018
06. r 1.2018

Invoice 18-02-00011

Deliver€d on

Dated

SEPTEM KS sh.p.k.
Address: Dardania Bill Klinton Su 517 hyr7.a 3,
Pristina, Kosovo
TeJll. +386 49 336 77O
VAI: 330359902
Busrness Nr : 810016021
NLB Banka sh p k.:
www.noa mobile mk f NOA KOSOVA

inro@ma-mohilP mk

Person responsible Veton Aliti

0

0

6

6

1

2

KOSGRAM SERVIS IEVEL 2

TROSKOVI DOSTAVE

5,50

3,30

33,00

19,80

Total

TOTAL EUR

52,80
0,00

52,80In words fiftytwo EUR 80/100

If payrng by payment order, use reference no. 180200011.

Troskoviservisa na Kosovu za periodr 01.-31.10.2018.

Item Name Quanuty



Customer
HANGAR 1B d.o.o.
VAT] 02788751328
ul. Brace Wolf 5
HR-48000 Koprivnica, Croatia

05.12.2018
05.12.2018
05.12.2018

Invoice 1B-02-00012

SERVIS LEVEL 2

TROSKOVI DOSTAVE

In words fortyfour EUR 00/100

If paying by payment order, use reference no. 180200012.

Troskovi seNisa na Kosovu za period: 11.2018.

SEPTEM KS sh.p.k.
Address: Dardania Bill Klinton Su 517 hyrja 3,
Pristina, Kosovo
Ter: +386 49 336 770
VATr 330159902

Busrness Nr : 810036021

NLB Banka sh.p k :

www.noa mobile mk t: NOA KOSOVA

rnfo(onoa-mohile mk

Person responsible Veton Aliti

44,OO

o,oo

44pO

Dated

1

2

0

0

5

5

Total

TOTAL EUR

Item

5,50

3,30

27,50

16,50


